
Segreteria del Dirigente 

email: usp.pe@istruzione.it   - usp.ch@istruzione.it    - pec: uspch-pe@postacert.istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale per le Province di Chieti e di Pescara 

 

 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 

 
VISTO il D.Lgs n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni, concernente l’ordinamento del 

 lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 
VISTO il CCNL del 27 gennaio 2025 Comparto Ministeri triennio 2022/2024; 
RAVVISATA la necessità di costituire la delegazione di parte datoriale trattante per la sede di 

contrattazione di Pescara comprendente l’Ufficio V di Teramo e l’Ufficio IV sedi di Pescara e 
Chieti; 

 
DISPONE 

 
La delegazione di parte datoriale trattante nella contrattazione integrativa di sede per il  personale 
delle aree funzionali del comparto Ministeri è così costituita: 
 
MOSCHELLA Clara      Dirigente Ufficio IV di Teramo 
TRIPPITELLI Pierangelo      Dirigente Ufficio IV di Chieti e di Pescara 
MORENA Mariarosaria     Funzionario Area III F4 
 
 
 
        Il DIRIGENTE 

        Pierangelo TRIPPITELLI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 
 
 
 
Agli interessati 
All’Ufficio del Personale 
 

 

 

 

 

 



Segreteria del Dirigente 

email: usp.pe@istruzione.it   - usp.ch@istruzione.it    - pec: uspch-pe@postacert.istruzione.it  

 

 


		2025-05-26T11:41:07+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2025-05-26T14:31:29+0200
	protocollo




